2024年６月28日

各　　位

会社名 アディッシュ株式会社

代表者名 代表取締役 江戸　浩樹

　（コード番号：7093　東証グロース）
本社所在地 東京都品川区西五反田一丁目21番８号

ヒューリック五反田山手通ビル６階

問合せ先 取締役執行役員財務企画本部長 久保　芳和

電話 　（TEL：03-6869-3777）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年６月28日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

　　運転資金への充当を行なうことを目的に、金融機関より資金の借入を行なったものであります。

２．借入の内容

　　　①　借入先 株式会社横浜銀行

　　　②　借入金額 150,000千円
　　　③　借入実施日 2024年７月１日
　　　④　返済期日 2025年６月30日
　　　⑤　金利 基準金利＋0.80％
　　　⑥　返済方法 １か月ごとの元金均等返済

　　　⑦　担保等の有無 担保：無、保証：無

３．今後の見通し

　本件借入による2024年12月期の連結業績への影響は軽微であります。
以　上